
UCHWAŁA Nr IV/31/11 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 28 stycznia 2011 roku 

w sprawie ustanowienia dla sołtysów diet 

 Na podstawie art. 37 „b” ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

     § 1. Sołtysom, ustala zryczałtowaną miesięczną dietę w wysokości  300 zł (słownie: 
trzysta złotych  00/100)                         

    § 2. W ramach diety, o której mowa w § 1 uchwały, sołtys zobowiązany jest do:  

1) dostarczenia korespondencji urzędowej w tym podatkowej dla mieszkańców swojego 
sołectwa, 

2) uczestnictwa w sesjach Rady Miejskiej, 

3) uczestnictwa w posiedzeniach komisji w przypadku zaproszenia do uczestnictwa w jej 
obradach, 

4) uczestnictwa w naradach sołtysów, 

5) organizowania i uczestnictwa w zebraniach sołeckich, 

6) nadzorowanie zadań wykonywanych przez gminę w sołectwie. 

     § 3. 1. Dieta, o której  mowa w § 1 uchwały będzie zmniejszona za nieobecność 
nieusprawiedliwioną: 

a) o 20% w spotkaniach sołtysów organizowanych przez Burmistrza Bobolic. 

b) o 50% w przypadku za nieobecność na sesji Rady Miejskiej. 

       2. Podstawą zmniejszenia diety jest lista obecności i brak usprawiedliwienia.  

       3.Sołtys na pisemny wniosek może zrzec się całkowicie lub częściowo diety wymienionej 
w § 1 uchwały.  

       4. W przypadku łączenia funkcji sołtysa z funkcją radnego Rady Miejskiej przysługuje 
dieta łączna, tj. wg tejże uchwały z tytułu funkcji sołtysa oraz według uchwały Nr II/7/06 z 
dnia 6 grudnia 2006 roku w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady 
Miejskiej w Bobolicach.( z późn. zm.)     

   § 4. Traci moc uchwała Nr XXII/198/08 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 września 
2008 roku w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych gminy. 

   § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.  

   § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2011 roku. 

 



     Przewodniczący Rady Miejskiej  

        Zdzisław Czarnecki 

 


